关于举办全国电技术节能第十六届学术会议的通知

“全国电技术节能学术会议”原是由中国科协属下中国电子学会、中国电工技术学会、中国电机工程学会、中国自动化学会等八个一级学会联合举办，现由中国电工技术学会电气节能专业委员会（深圳市电气节能研究会）主办，已成功举办十五届，为电气节能行业不断发掘新视角，新机遇与挑战做出了诸多探索，见证了30年来我国在电气节能领域从小到大，由弱到强的艰辛历程。
经研究决定，兹定于2022年9月25-27日在深圳睿玺假日酒店举办“全国电技术节能第十六届学术会议”，届时将邀请北京大学、清华大学等知名院校教授，西门子、ABB、东芝三菱等知名企业负责人，以及各相关协会、学会、科研设计机构代表共同出席会议展开学术研讨，讨论当前电气节能行业所面临的机遇挑战，探索未来可能的路径方向。请各有关单位负责人积极报名准时参加此次会议，每单位报名人数不超过3人，报名回执请于9月22日12时前发送至邮箱：569363987@qq.com，报名联系人：万燕平，电话：25597829。
特此通知。

附件：报名回执

深圳市电气节能研究会
2022年9月19日
附件

报名回执
单位：
	姓名
	职务
	手机
	邮箱

注：请于9月22日12时前将报名回执填写后发送至邮箱：569363987@qq.com；联系电话：0755-25597829。
会议地点：深圳睿玺假日酒店二楼1号会议室
会议时间：9月25日全天报到；26日正式会议，上午9:00-9:30签到。